
LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 25.07.2022 09:08 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.68 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0
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LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 25.07.2022 09:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100501 SV Hoyerhagen 1904 906,6 Ringe 55 35

1533 Meyer, Helga 305,0
1534 Möhlenbrock, Claudia 301,6
1535 Runge, Bianca 300,0

2  100712 Schießsportgruppe Angelbeck 897,1 Ringe 50 36 4

1536 Hellmuth, Thorsten 298,9
1537 Hillmann, Holger 299,3
1538 Kramer, Guido 298,9

3  100713 SSV Lohne 857,2 Ringe 32 42 11 4

1539 Krüwel, Axel 286,1
1540 Engelmann, Markus 277,2
1541 Schulte, Markus 293,9

4  100405 Wilstedter SV 1880 601,0 Ringe 34 24 2

1531 Booth, Marco 0,0
861 Otterstedt, Tobias 301,9

1532 Schlosser, Tatjana 299,1



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 25.07.2022 09:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1543 Runge, Stefan  100... SV Drebber 1900 308,1 18 101,9 102,7 103,5 308,1

2 861 Otterstedt, Tobias  100... Wilstedter SV 1880 301,9 9 101,9 100,6 99,4 301,9

3 767 Ording, Peter  101... SV Fredenbeck 1965 301,7 12 100,9 101,7 99,1 301,7

4 1550 Kuschmierz, Gernot  100... SSV Meppen 299,9 10 100,5 99,9 99,5 299,9

5 1537 Hillmann, Holger  100... Schießsportgruppe Angelbeck 299,3 10 100,0 101,6 97,7 299,3

6 1536 Hellmuth, Thorsten  100... Schießsportgruppe Angelbeck 298,9 7 98,2 101,1 99,6 298,9

7 1538 Kramer, Guido  100... Schießsportgruppe Angelbeck 298,9 8 99,0 100,4 99,5 298,9

8 1549 Fiege, Thorsten  100... SSV Meppen 296,4 11 98,7 96,3 101,4 296,4

9 1541 Schulte, Markus  100... SSV Lohne 293,9 8 97,6 98,8 97,5 293,9
10 1551 Dieckhoff-Meiners, Heiko  100... SV Huxfeld 1876 291,5 10 95,2 98,8 97,5 291,5
11 1539 Krüwel, Axel  100... SSV Lohne 286,1 3 98,4 91,7 96,0 286,1
12 1547 Schmitz, Frank  100... SV Lastrup 1836 284,4 4 94,5 93,1 96,8 284,4
13 1540 Engelmann, Markus  100... SSV Lohne 277,2 5 93,4 90,0 93,8 277,2
14 1542 Bredemeier, Tim  100... SV Brinkum 270,4 3 94,2 86,1 90,1 270,4
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LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 25.07.2022 09:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1533 Meyer, Helga  100... SV Hoyerhagen 1904 305,0 10 102,3 101,5 101,2 305,0

2 1424 Franzen, Anja  100... SV Schwinde 302,8 15 100,1 102,8 99,9 302,8

3 1534 Möhlenbrock, Claudia  100... SV Hoyerhagen 1904 301,6 9 100,3 101,0 100,3 301,6

4 1535 Runge, Bianca  100... SV Hoyerhagen 1904 300,0 7 100,3 98,8 100,9 300,0

5 1532 Schlosser, Tatjana  100... Wilstedter SV 1880 299,1 12 99,9 97,7 101,5 299,1

6 1558 Staacke, Simone  100... SV Melbeck 298,8 9 99,5 99,4 99,9 298,8

7 1559 Rabe, Anja  100... KKSV Ochtmissen 296,3 14 101,2 99,8 95,3 296,3

8 1554 Meyer, Bianca  100... SV Wohlstreck 1908 294,9 6 97,4 99,2 98,3 294,9

9 1555 Grabau, Tanja  100... Hadler Schützencorps 1863 292,7 8 96,6 98,3 97,8 292,7
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